Kategorija proizvoda: Električne Testere
Proizvođač: KZUBR
KZUBR Ubodna Testera AKU - KBLERS-20-22 - 20V
Cena: 11.160,00 RSD
Specifikacija
Jedinica mere: kom
Prednosti: Maksimalni kapacitet sečenja: drvo do 255 mm, čelična cev 130 mm, okrugli čelik 25 mm. Pouzdan
alat za profesionalnu i industrijsku upotrebu.
Karakteristike: • Motor: Brushless (bez četkica)
• Baterija: 20V Li-Ion (1 kom) + punjač
• Broj obrtaja bez
opterećenja: 2700 RPM
• Hod sečiva (Blade Stroke): 22 mm
• Maksimalni prečnik
sečenja:
Čelična cev: 130 mm
Okrugli čelik: 25 mm
Drvo: 255 mm
• Neto / bruto težina: 18.5 /
19 kg
• Dimenzije kartona: 52 × 42.5 × 25 cm
Vrsta: Ubodna testera
Broj obrtaja u praznom hodu (obr/min): 2700
Deklaracija: Uvoznik-Dobavljač / Proizvođač: WSD Tools DOO Beograd
Zemlja Porekla: Kina
Sve cene na ovom sajtu iskazane su u dinarima. PDV je uračunat u cenu. Velog maksimalno koristi sve svoje resurse da Vam svi artikli na
ovom sajtu budu prikazani sa ispravnim nazivima specifikacija, fotografijama i cenama. Ipak, ne možemo garantovati da su sve navedene
informacije i fotografije artikala na ovom sajtu u potpunosti ispravne.